

"СОГЛАСОВАНО"

"Утверждаю"

Подрядчик: ООО "Русь Индустрия"

Заказчик: ООО ""

Ген. директор: \_\_\_\_\_ //

Ген. директор: \_\_\_\_\_ //

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Материалы	Работа	Общая
				стоимость, р.	стоимость, р.	стоимость, р.
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Металлические конструкции</b>			-	-	-
1	Стальной металлокаркас Ст3, решетки на прямки стальные	т	12	646'150,00	246'000,00	892'150,00
	<b>Кровля</b>			-	-	-
2	Монаж кровельных сендвич панелей 150мм ППС	м2	270	334'125,00	111'375,00	445'500,00
	<b>Стены, доборы</b>					
3	Сендвич-панели 100 мм (ППС)	м2	340	382'500,00	127'500,00	510'000,00
4	Внутренние сендвич-панели 50 мм (ППС)	м2	187	175'312,50	58'437,50	233'750,00
5	Лист смл. Отделка моечных боксов и комнаты ожидания, кабинет	м2	300	146'250,00	48'750,00	195'000,00
6	Кафель белый на стены - моечные боксы	м2	150	84'375,00	28'125,00	112'500,00
7	Фриз - композитные панели по периметру и углам здания	м2	68	229'500,00	76'500,00	306'000,00
8	Доборные элементы (внутренние и внешние углы по внешним и внутренним стенам, метизы для сендвичей и доборам, праймер битумный, герметики)	компл.	1	96'750,00	32'250,00	129'000,00
	<b>Окна, Двери.</b>			-	-	-
9	Дверь ПВХ	шт.	4	54'000,00	18'000,00	72'000,00
10	Дверь ламинированная внутренняя	шт.	5	37'500,00	12'500,00	50'000,00
11	Дверь входная группа	шт.	1	21'000,00	7'000,00	28'000,00
12	Угол остекления	м2	44	204'600,00	68'200,00	272'800,00
13	Козырек над входной группой 2х0.8	шт.	1	35'000,00	5'000,00	40'000,00
14	Ворота секционные 3000/3000 серия 409 (комплект с двумя панелями остекления, P-FV2, ручной цепной привод)	шт.	2	202'500,00	67'500,00	270'000,00
15	Ворота секционные 3000х3000 с калиткой	шт.	2	232'500,00	77'500,00	310'000,00
	<b>Фундамент. Плитка. Отделка</b>					-
16	Монолитная плита 200 мм (средняя толщина)	м3	49	514'500,00	171'500,00	686'000,00
17	Закладные под каркас	компл.	1	27'750,00	9'250,00	37'000,00
18	Стяжка пескобетонная	м2	234	114'075,00	38'025,00	152'100,00
19	Плитка керамогранитная 30х30 (техничка, моечные боксы)	м2	168	138'600,00	46'200,00	184'800,00
20	Плитка керамогранитная 60х60 (комната клиентов, кабинет)	м2	69	98'325,00	32'775,00	131'100,00
21	Покраска стен (комната клиентов, кабинет)	м2	150	28'125,00	9'375,00	37'500,00
22	Потолок армстронг (комната клиентов), кабинет	м2	39	36'562,50	12'187,50	48'750,00
23	Потолок реечный (С/у)	м2	6	5'850,00	1'950,00	7'800,00
24	Отделка стен плиткой в с/у	м2	27	15'187,50	5'062,50	20'250,00
25	Обшивка 2-х наружных стен - керамогранитом	компл.	1			150'000,00
	<b>Внутренние инженерные сети</b>					-
26	Водоснабжение, канализация, бойлер. 3 унитаза, 3 раковины	компл.	1	125'250,00	41'750,00	167'000,00
27	Отопление с биметаллическими радиаторами, и диз.котлом. (Дизельный котел STSO 21)	компл.	1	266'250,00	88'750,00	355'000,00
28	Электромонтажные работы	компл.	1	173'250,00	57'750,00	231'000,00
29	Вентиляция приток и вытяжка	компл.	1	72'000,00	24'000,00	96'000,00
	<b>Дополнительно</b>					
30	Доставка	шт.	1	-	80'000,00	80'000,00
	<b>Оборудование для автомойки</b>					-
1	Автомоечный комплекс "СР-2" (очистная установка)	Компл.	1			75'000,00
2	АВД высокого давления 5,5 кВт (Италия, Ам.ТехСтрой)	Компл.	4			240'000,00
3	Пенокомплект к АВД	шт.	4			34'000,00
4	Пылесодосос 3-х турбинный (Италия)	шт.	2			56'000,00
5	Потолочная кран балка	шт.	4			72'000,00
6	Шланг АВД от консоли и до аппарата	шт.	4			24'000,00
7	Компрессор поршневой, ременной привод. Производительность: 880 об/мин, Давление: 10 Атм, Напряжение: 380 В, Кол-во цилиндров/ступеней: 3./1 шт, Ресивер:R[37]C430 л, Выход: 1/2 дюйм	шт.	1			105'000,00
8	Емкость под чистую воду	шт.	2			16'000,00
9	Разводка пневмолинии с 2 катушками	шт.	2			42'000,00
10	Монтаж	шт.	1			85'000,00
	<b>Дополнительное оборудование</b>					-
1	Дополнительное оборудование	Компл.	1			300'000,00

**Всего: 7'300'000,00**

Подрядчик: Генеральный директор

Заказчик: Генеральный директор